
TRELEW, o 7 MAY 2013
VISTO:

Las propuestas de designaciones de docentes auxiliares para asignaturas de las
Delegaciones Académicas de Comodoro Rivadavia y Esquel; y

CONSIDERANDO:

Que dichas propuestas cuentan con el aval de la Secretaría Académica y fueron
analizadas por la Comisión de Enseñanza conforme los Despachos Nros. 023,024 Y 026/13;

Que dichos Despachos fueron tratados y aprobados por unanimidad en sesión ordinaria
del día 27 de Abril de 2013.

POR ELLO:
EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA
FACUL TAD DE CIENCIAS ECONÓMICAS

RESUELVE:

ARTÍCULO 1°._Designar interinamente, desde ello de mayo de 2013 y hasta el 28
de Febrero de 2014, o hasta la sustanciación de Concursos, lo que sucediere primero, a los
docentes que se detallan en el Anexo que forma parte de la presente Resolución, indicándose
carácter, categoría, dedicación, asignatura y Delegación Académica.

ARTICULO 2°._ Las altas mencionadas carecen de validez si no se da cumplimiento a lo
establecido en el artículo 2° de la Disposición Secretaría Administrativa N° 002/2006, ante la
Dirección de Personal, dentro de los cinco días a partir de la fecha de su notificación. De no
cumplir con lo indicado en el párrafo anterior se considerará fecha de alta en el cargo, según lo
reglamentado por la Resolución General AFIP N° 1891/05.-

ARTÍCULO 3°._ El gasto que origine la presente 'será ~tendido con la partida
presupuestaria asignada a tal efecto.

ARTÍCULO 4°.-Regístrese, comuníquese, notifíquese y cumplido, archívese.

UNPSJB

FCE

RESOLUCIÓN N° 029/13 CDFCE..-

1 de 2

1------------------- _



z
'".,
<t

~~~
VfJ ~rvl: ","-

I1SIDAO N~t\'Il~~\.

) )

~'

ANEXO A LA RESOLUCIÓN N° 0.2 9 / 13 CDFCE ..-

Apellido y Nombre Categoría Dedicación Asignatura Delegación

MERLO, Mauro Ayte. 1° Simple Unidad de Estudio y Asistencia Técnica, asignándole Como Riv.la responsabilidad del Gabinete de Computación
NAHUELQUIR, Nora Inés Ayte. 1° Simple Contabilidad III Esquel
RIMOLDI, Juan Esteban Ayte. 1° Compartida Derecho Comercial II Esquel
RAPP, María Roxana J.T.P. Compartida Derecho Constitucional y Administrativo Esquel
GOICOECHEA, Cintia Anabella J.T.P. Compartida Geografía Económica del Turismo Esquel
BONIFACIO TRONCOSO, Ana Verónica J.T.P. Compartida Legislación Turística Esquel
D'AMBROSIO, Laura Blanca Ayte. 1° Compartida Finanzas Públicas Esquel

~
2 de 2


